
 
 

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.05.2025г.                                   №  432 

г. Красноуфимск 

 

 

О формировании списка кандидатов в члены Общественной палаты 

городского округа Красноуфимск Свердловской области 

В связи с формированием нового состава Общественной палаты 

городского округа Красноуфимск, в соответствии с Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 

года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 

ст. ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Объявить сбор предложений по выдвижению граждан, имеющих 

особые заслуги перед городским округом Красноуфимск, пользующихся 

признанием и уважением среди населения городского округа Красноуфимск, 

общественных объединений и иных некоммерческих организаций, в качестве 

кандидатов в члены Общественной палаты. 

2. Сбор предложений по выдвижению граждан в качестве кандидатов в 

члены Общественной палаты осуществлять до 25 июня 2025 года, включительно. 

3. Прием документов осуществляется в приемной Главы городского 

округа Красноуфимск по адресу: Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. 

Советская, 25, кабинет 206, часы приема: понедельник - четверг с 8:30 до 17:45, 

пятница с 8:30 до 16:30, перерыв на обед с 13:00 до 14:00. 

4. Настоящее Постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск. 

5. О принятом решении проинформировать Общественную палату 

Свердловской области. 

6. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 

 
 
 

Глава городского округа Красноуфимск                                     М.А. Конев 


